
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	100.000	€,	ID:	2720

48	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2720

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 100.000	€

Orientace východ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	v	centru	malé	rybářské	vesnice.

Dům	má	48	m2	obytné	plochy	a	skládá	se	z	přízemí	a	dvou	nadzemních	podlaží.

V	přízemí	je	kuchyně	s	jídelnou,	v	prvním	patře	je	obývací	pokoj	a	ve	druhém	patře	je	ložnice	s	koupelnou.
Všechna	podlaží	jsou	propojena	dřevěným	schodištěm.

Při	rekonstrukcích	byl	v	maximální	možné	míře	zachován	původní	vzhled	a	materiály	a	zachovány	dřevěné
podlahy,	které	byly	zakonzervovány	a	zpevněny	kovovými	ozdobnými	podpěrami.

Přízemí	je	menší	než	standardní	výška,	takže	jej	mohou	využívat	pouze	osoby	s	výškou	do	190	cm.	Zbytek
domu	je	standardní	výšky.

Střecha	se	skládá	z	kamenných	desek,	dobře	chráněných	a	potažených	odpovídajícím	materiálem.

Dům	je	přizpůsoben	současné	době	a	má	veškeré	nové	instalace	a	spotřebiče.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








